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BZP.272.19.2021 

 

Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania) 

 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Rozwój e-usług Województwa podlaskiego”,, nr BZP.272.19.2021 wpłynęły pytania, 

których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej: 

 

Pytanie 1: 

2. Pytania w zakresie sprzętu komputerowego:  

a) W specyfikacji technicznej komputerów typ AIO zamawiający wymaga rozbudowy pamięci 

RAM do 64 GB która dla tego sprzętu jest zawyżona. Związku z tym czy zamawiający dopuści 

rozwiązanie które umożliwia rozbudowę pamięci RAM do 32GB? Zmniejszenie wymagania 

nie pogorszy parametrów użytkowych sprzętu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania proponowanego przez Wykonawcę.  

Pytanie 2: 

b) Zamawiający w specyfikacji technicznej komputerów typ AIO wymaga dwóch portów 

VIDEO: 1xHDMI i 1x Display Port która jest charakterystyczna dla marki Dell. Związku z tym 

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie które posiada dwa porty VIDEO: 1x HDMI 1x USB-C 

z Display Port ? Zmiana pozwoli na zaproponowanie rozwiązania innego wiodącego 

producenta sprzętu zachowując minimalne wymagania Zamawiającego.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę. 

Pytanie 3: 

c) Zamawiający w specyfikacji technicznej komputerów typ AIO wymaga zasilacza o nie 

mniejsze niż 130W oraz sprawności nie gorszej niż 92% przy obciążeniu 50%. Związku z tym 

czy zamawiający dopuści rozwiązanie które posiada zasilacz 120W o sprawności 89%? 

Zamiana ta pozwoli Zamawiającemu uzyskać urządzenie oszczędniejsze jeśli chodzi o pobór 

Energii a mniejsza sprawność nie będzie wpływać na parametry i wydajność samego 

komputera.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę. 



 
Pytanie 4: 

d) Zamawiający w specyfikacji technicznej komputerów przenośnych wyspecyfikował:  

Ekran o przekątnej 15,6" o rozdzielczości FHD WLED (1920x1080), kontraście 700:1 i 

jasności co najmniej 250 cd/m2, matryca matowa AG. Metalowe, wzmacniane zawiasy, kąt 

odchylenia matrycy co najmniej180 stopni’ – Czy zamawiający wymaga dla komputera 

przenośnego 17,6 cala kątów odchylenia co najmniej 180 stopni? Z naszej wiedzy i 

doświadczenia możemy stwierdzić że żaden producent nie posiada takiego rozwiązania.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że na powyższe pytanie udzielił odpowiedzi w dniu 2021-08-06, 

jednocześnie zmodyfikował w tym zakresie OPZ. 

Pytanie 5: 

e) W zakresie komputera przenośnego 17,3” Zamawiający wskazuje wymagania dla wagi nie 

więcej niż: 2,4 kg a Grubość laptopa po złożeniu powinna być mniejsza niż 24 mm. Suma 

wymiarów notebooka nie większa niż 705 mm – Czy zamawiający dopuści komputer przenośny 

17,3 o wadze nie przekraczającej 3kg oraz sumie wymiarów nie większej niż 750 mm ? Zmiana 

zapewni Zamawiającemu dostęp do większego zbioru możliwych konfiguracji komputerów od 

wiodących producentów sprzętu komputerowego 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że na powyższe pytanie udzielił odpowiedzi w dniu 2021-08-06, 

jednocześnie zmodyfikował w tym zakresie OPZ. 

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian 

SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie 

Zamawiającego 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

               Marian Malinowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

            /podpisano elektronicznie/ 
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